２０１９年度同窓会役員の選出について

各支部会長 殿

同窓会・事務局長 岩崎寛希

 春らしく、一雨一雨暖かくなってまいりました。日頃より、大島商船高専・同窓会の活動

にご尽力を賜り、紙面をお借りし感謝申し上げます。有難うございます。

 さて、早速ですが今年度は本同窓会役員の任期年となっております。（下記に会則の抜粋

を添付）各小松会支部におかれまして、支部会長１名、支部副会長、理事、事務局等の選出

をお願いし、５月末までに添付表か紙面にて連絡をいただきますようお願い申し上げます。

 なお、各地区の現役員数の現状について参考までに下に表記いたします。

支部名 支部会長 支部副会長 理事 事務局長又は監査、

事務担当等

岩国・広島 1 - 12 -

大島・柳井 1 1 20 -

大分 1 - 7 1

鹿児島 1 1 9 1

関門 1 1 10 2

京浜 1 1 6 2

山陰 1 - 4 1

周南 1 - 7 -

中京 1 1 - 1

長崎 1 - 4 1

博多 1 - 7 -

萩 1 - 3 -

阪神 1 2 5 3

北海道 - - 3 -

山口・宇部 1 - 11 2

連絡先： メール iwasaki@oshima-k.ac.jp

ＦＡＸ 0820-74-5554 岩崎宛

電話： 0820-74-5561

郵送  〒742-2193 山口県大島郡周防大島町小松 1091-1

    大島商船高専・岩崎宛

mailto:iwasaki@oshima-k.ac.jp

  大島商船高専同窓会

平成 31 年度校内理事役割分担表案

分掌 理 事 担 当 職 務

統括 岩崎 事務局長：総括・理事会・総会資料、史料館担当・校内理事会担当

庶務 中村 理事会・総会担当（会議場準備、名札、お茶）・議事録チェック

本庄 理事会・総会補助、行事写真撮影、議事録チェック

前畑 各支部連絡・慰霊祭と遺族連絡、弔電・花輪手配、名簿訂正担当

村上 名簿訂正補佐

山口 大島柳井支部、慰霊祭と遺族連絡

浦田一 大島柳井支部補助、慰霊祭補助

会計 藤井雅 入出金関係管理・会計監査担当、同窓会費受入担当

稗田 入会金事務補佐

広報 北風 リーフレット作成担当、メール担当、同窓会ホームページ担当

川原 総会・理事会録音・テープ起こし担当

松村 同窓会報発刊業務担当

吉村 同窓会報発刊補助

舛井 休暇

顧問 浦田清 同窓会事務

事務局作業予定表

日 時 内 容

３

1

年

度

４月 ３日（水） 入学式・入会費徴収？

５月 中旬予定 大島・柳井支部理事会

６月１５日（土） 大島・柳井支部総会、懇親会（オープンキャンパス）

９月 初旬 校内理事会、総会慰霊祭役割分担

９月 中旬 大島・柳井支部 理事会・総会

９月１９日（木） Ｓ卒業式 校内理事会

９月２４日（火）午後〜 慰霊祭、理事会、総会、懇親会

２月末まで リーフレット作成

３月 初旬 会報発行

３月 初旬 Ｍ・Ｉ卒業生準備 新入生準備

３月１９日（木） Ｍ・Ｉ卒業式 校内理事会